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Köszöntő 
 

Iskolánk közössége már komolyan kezd a Walking Dead egy különösen ütős 

epizódjához hasonlítani: tanárok és diákok egyaránt csak vonszolják magukat a 

megváltó tavaszi szünet felé. Ritka kemény, három és fél hónapon át tartó 

szünetmentes időszakon vagyunk túl-karácsony óta még az ünnepek is hétvégére 

estek, így az amúgy is mozgalmas téli időszak most különösen embert próbáló 

volt.  

A versenyeken, programokon túl a legjelentősebb esemény természetesen az alsó-

és felső tagozatot egyaránt megmozgató hagyományos Károlyi Fesztivál volt. A 

szokottnál több zenés-táncos produkció színesítette az idei programot, ami jó 

iránynak bizonyult—vidám, emlékezetes előadások születtek a három mozgalmas 

hétvégén. Két vadonatúj, lelkes, ötödikes munkatársunk számol be lapunkban a 

nagy napról! 

Szintén most zajlott le egy fantasztikus hét az Erasmus program keretében, 

melynek lelke Szeles Beáta tanárnő. Diákjaink egy fantasztikus hetet tölthettek a 

Portugáliához tartozó Azori-szigeteken, amelyről naplót is vezettek az 

Instagramon—innen „lopott” szövegekkel színesítve mutatjuk be a nagy utazást 

újságunkban is! 

A megszokott rovatok is várják olvasóinkat: beszámolók, versek, írások, a lassan 

csak feltámadó kedvenc Hahota-rovat, és tanárinterjú—

ezúttal velem. Lapunk fő munkatársának, 

társszerkesztőjének és motorjának, Rosengart 

Gabriellának még nyolc éve ígértem meg az interjút, és 

mivel most elballag a suliból, nem húzhattam tovább… 

köszönöm neki a sok segítséget, gyűjtőmunkát, a többiek 

noszogatását, a rajzokat és írásokat—nagyon fog 

hiányozni az újság szerkesztőségéből, és nagyon nehéz 

lesz pótolni. Szívből kívánok neki sok sikert a 

továbbiakban!  

A várva-várt szünet pedig most már feltartóztathatatlanul közeleg! Nagyon 

kellemes húsvéti ünnepeket kívánok a szerkesztőség nevében is az iskola 

népének, a végzősöknek pedig még egy utolsó nagy-nagy pihenést az érettségi 

megmérettetés előtt!  
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AKTUÁLIS-JÖN A NYUSZI! 

Ünnepeljük a Húsvétot! 

 

A húsvét a tavasz egyik legszebb és legjelentősebb ünnepe, mely keresztény 

hagyományokhoz kötődik de sokak számára a tavasz ébredésének és a családi 

összejöveteleknek is az ideje. A húsvéti időszak a nagyböjttel kezdődik majd a 

Virágvasárnappal folytatódik, emlékezve Jézus Jeruzsálemben való bevonulására. 

A húsvéti ünnepkör csúcspontja a Húsvétvasárnap, Jézus feltámadásának napja. 

A húsvét nem csupán vallási ünnep, hanem számos népszokás is kapcsolódik 

hozzá. Ilyen például a tojásfestés melynek hagyománya messzire nyúlik vissza, 

és a megújulást, az életet szimbolizálja. A locsolkodás is egy kedves szokás, 

melyet Húsvéthétfőn tartanak és a termékenységet, a megtisztulást jelképezi. 

A húsvét a családok számára is fontos időszak. Ilyenkor összegyűlnek a rokonok 

közösen fogyasztják el az ünnepi ételeket, mint a sonka, a kalács és a tojás, és 

élvezik egymás társaságát. A gyerekek számára pedig a húsvéti nyuszi érkezése 

és a tojáskeresés jelenti az egyik legnagyobb örömöt. 

Összeségében a húsvét egy olyan ünnep, amely ötvözi a vallási jelentőséget a 

tavasz örömével és a családi összetartozással --így téve a különlegessé ezt az 

időszakot. 

Keszthelyi Panna és Rigó Szimonetta, 5.a 
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AKTUÁLIS-JÖN A NYUSZI! 
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KÁROLYI FESZTIVÁL 

 

Károlyi Fesztivál: Amikor az osztályunk táncra perdült! 

Az iskola falai között minden évben különleges varázslat teszi kezdetét, amikor 

elérkezik a Károlyi Fesztivál ideje. Ez a nap a közösség ünnepe, a kreativitásé és 

a felszabadult szórakozásé. Idén azonban a fesztivál számunkra még 

emlékezetesebbé vált, hiszen osztályunk egy fergeteges táncbemutatóra készült, 

amelynek a ValMar duo “Úristen” című slágere adta az alapját! 

Már hetekkel a fesztivál elött érezhető volt a levegőben a vibráló izgalom: 

mindenki azon törte a fejét, mivel tehetnénk felejthetetlenné ezt a napot. Amikor 

felmerült az ötlet, hogy táncoljunk, szinte azonnal egyetértettünk. A zeneválasztás 

sem okozott különösebb fejtörést, hiszen a ValMar duo népszerű slágere, az 

Úristen szinte magától értetődő volt. A modern ritmusok, a fülbemászó dallamok 

és a lendületes szöveg tökéletesen passzoltak a mi energikus osztályunkhoz. 

A tánc betanítása a diákok lelkes csapatának köszönhetően majdnem 

zökkenőmentesen zajlott. A próbák során rengeteget nevettünk, de persze akadtak 

nehezebb pillanatok is, amikor a bonyolultabb tánclépéseket kellett 

elsajátítanunk. A próbák során nemcsak a tánclépéseket tanultuk meg, hanem 

egymást is jobban megismertük. 

A fellépés napján a színpad mögött érezhető volt a feszültség. A lámpák fényében, 

a zene hangjában és  a közönség zúgásában mindenki érezte a pillanat súlyát. De 

amikor a zene felcsendült és mi elkezdtük a táncot, minden izgalom elszállt, és 

átadta a helyét a felszabadult örömnek. A tánc végén a tapsvihar és a lelkes 

kiáltások bizonyították hogy sikerült elvarázsolnunk a közönséget! 

A Károlyi Fesztivál számunkra nem csupán egy iskolai rendezvény volt, hanem 

egy emlékezetes nap is, amely örökre a szívünkbe vésődött. Nagyon tetszett a 

többi osztálynak az előadása is nekünk!  

Keszthelyi Panna és Rigó Szimonetta, 5. a 

A Károlyi fesztiválokról idén is készültek videófelvételek. Köszönjük szépen Karácsony Istvánnak, 

hogy elkészítette számunkra ezeket! Az alábbi linkeken a felsősök fesztiválja tekinthető meg.Jó 

szórakozást!  

https://www.youtube.com/watch?v=O2G5uYZsbWw&t=25s 

https://www.youtube.com/watch?v=pfovJJnQEV8&t=4s 
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KÉPRIPORT A KÁROLYI FESZTIVÁLRÓL 
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KÁROLYI FESZTIVÁL 

AZ ALSÓS FESZTIVÁL 

Mentünk, de megjöttünk, egy majomban őrlünk... 

Az 1.b osztály közös ünneplésre hívta az 5.b osztályt. A Károlyi Fesztiválon közös 

produkcióval léptek fel, egymást segítik, támogatják. A tortázásra - amit az 1.b osztály szülői 

közössége ajándékozott a gyerekeknek - az ötödikesek pezsgővel, ajándékba készített 

majomzászlókkal érkeztek. 

 

 

A FELEDHETETLEN, TÁNCOSLÁBÚ HAJNAL- TÁNCEGYÜTTES ÚJRA A 

SZÍNPADON 

AZ alsós Károlyi Fesztivál fináléjában a tanítók, felsős és gimis kollégákkal kiegészülve 

hatalmas sikert arattak. Egy régi hagyomány éledt újra! Az együttes szíve-lelke: Nagy Hajnal 

 

 

Karácsony Istvánnak hálásan köszönjük, hogy megörökítette diákjaink előadásait. 

https://www.youtube.com/watch?v=AyUWO6Mskps&t=5s 

https://www.youtube.com/watch?v=AhErkzFQ4MQ 
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ERASMUS 

AZORI NAPLÓ-A KALAND ELKEZDŐDÖTT! 

 

 

Erasmusos csapatunk március végén megérkezett a Portugáliához tartozó Azori-szigetekre. Az 

ott töltött héten ottani diákokkal közös projektekben vettek részt és megismerkedtek a gyönyörű 

szigettel. 

 

„Megérkeztünk! Izgalom van bennünk és főleg kíváncsiság! Még csak egy nap telt el, és máris 

mennyi emlék… Tesó, imádom az életem! Már most változtak a nézeteim a vízparti 

lakhelyekről.. (…) Első benyomás? Megtaláltam a rejtett Édent. Ahogy körülnézek, akkora 

óceánt látok, mint az azori emberek szíve!”  

 

 
 

Az Erasmus-projekthéten résztvevő diákjaink a második napon Ponta Delgada-val ismerkedtek: 

meglátogatták a helyi nevezetességeket, bebarangolták a környéket.  

 

„Micsoda látvány... Úgy aludtunk, mint a kisbabák, és olyan finom reggelit kaptunk, hogy 

összefutott a nyál szánkban. Aztán voltunk egy botanikus kertben, elképesztően gyönyörű volt.  

Milyen érzés lehet itt lakni! Teljesen feltöltődtünk és készen állunk az azori kalandokra!” 
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ERASMUS 

A hétfői napon diákjaink spanyol erasmusos diákokkal közösen fedezték fel a vulkanikus sziget 

növényvilágát, egzotikus szépségeit. A spanyolokkal és a helyi diákokkal elkezdték a közös 

munkát: témájuk a Green school és Inclusion and Culture. 

„Az Amazonasnál vagyok? Nem, de majdnem...új spanyol barátainkkal elmentünk fürödni a 

meleg forrásokhoz- relax-mód aktiválva! Elképesztő volt, ahogy a csodálatos dzsungel is. Ha 

minden nap ilyen lenne, sírnék...annyi az új ember és az ismeretség…az ilyen napok arra 

emlékeztetnek, hogy milyen áldott vagyok. Elnézést minden osztálytársamtól, aki otthon az 

iskolában rohad, de mind balekok vagytok!”  

  

 

„Ezek olyan emlékek, amiket pénzért nem lehet megvásárolni. Az új spanyol barátaink 

rendkívül kedvesek és okosak, jövőre Spanyolországba szeretnék utazni!! Ma elmentünk a 

vendéglátóink sulijába.  Egy üdvözlő tábla fogadott, amit nekünk készítettek!  Annyira rossz az 

az iskola... na jó, ez csak áprilisi tréfa volt!  Ez a suli több, mint egy egyszerű iskola. Ez olyan, 

ahol a diákok élvezik az életet, a tanulást! A fogadtatás hihetetlenül szívélyes volt! Csodálatosak 

ezek a portugál és spanyol emberek! A fiatalokat egyesítik a közös nyelv és az élmények. Alig 

várom a holnapot, hogy újra láthassam őket!” 
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ERASMUS 

 
 

Vége egy újabb szigeti napnak. Leesett az állam, amikor megláttuk a naplementét. A 

mennyországban vagyunk! Szeretnék köszönetet mondani a szüleimnek, a barátaimnak, az 

Erasmusnak és Portugália népének, hogy lehetővé tették, hogy az életet a lehető legteljesebb 

mértékben megtapasztalhassam. Ponta Delgada-egy igazi szépség vagy!  

 

 

Az Erasmus-projekthéten résztvevő diákjaink a Green School program részeként egy 

ökofarmra látogattak, és ismerték meg annak működését. Az iskolai feladatok után egy gasztro 

estén vettek részt, ahol a résztvevő országok saját finomságaikkal készültek a többieknek.  

 

„Már tudom, hogy a mai nap emlékezetes lesz! A barátok amúgy is nagyon ott vannak, de a 

buszon énekelni velük egy csoda! Telefon kikapcsolva, énekhang készen áll, PARTY TIME IN. 

A hangulat olyan…azori!                                                                                                         11 



 

ERASMUS 

 
Csodálatos a természet. A Quinta do Bom Despacho biokertben, ezen a gyönyörű ökofarmon 

szemtanúi lehettünk a természet egy másik oldalának, és megtanultuk, hogyan tartsuk zölden a 

kis világunkat. Annyira cuki csirkéket láttunk, hogy már rá sem merek nézni egy KFC-re. 

VEGANS4life, ez a jövő!  Nagyon tisztelem azokat az embereket, akik így élnek és ezeket a 

termékeket készítik, és remélem, hogy olyan leszek, mint ők, ha felnövök. Ezek a farmok életben 

tartják a természetet és jobbá teszik az emberiséget. Nagy tisztelet azoknak, akik így élnek. Ha 

hazaérek, mindenkinek elmondom, hogy éljen így. Mostantól vegán leszek. Csessze meg a KFC. 

Csirkéket kínoznak! HAGYD ABBA AZ ÁLLATOK LEÖLÉSÉT! Örülök, hogy vannak olyan 

barátaim, akik vegánok..” 

 

 
 

A program vége felé diákjaink egy újabb kiránduláson is részt vettek, ahol újabb élményekkel 

gazdagodtak. 

 

„Haha, ez lehetne egy művészeti múzeumban is. Azt gondolhatnád, hogy ez egy festmény vagy 

ilyesmi... de nem, ez egy fotó!  Minden kalandvágyó és ügyes diáknak ajánlom, hogy iratkozzon 

fel Erasmusra!  Olyan gyakoriak az ilyen látványosságok, hogy már megunom őket… Csak 

vicceltem, sosem tudnám megunni az ilyen csodákat!! A szél ugyan kicsit megnehezítette a 

dolgunkat, de a kilátás így is gyönyörű volt. Remélem, a holnap is ilyen szép lesz!” 
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ERASMUS 

 
Az Erasmus- program lényege: egymás megismerése, elfogadás, nyitottság. Az azori-szigeteki 

hagyományőrzők remek hangulatot varázsoltak a diákok számára, és mi is megmutattuk, 

milyen a magyar, ha mulat! 

  

„Micsoda vagány, bulizós nap! Csupa izgalom!. Még most sem tértem magamhoz! Portugália 

és Spanyolország most a kedvenc országaim, Viva Iberia!! Ez a kulturális cserebuli egyszerre 

volt informatív és izgalmas. És egyetlen drog volt, a BARÁTSÁG!” 

 

„Rossz érzés elhagyni ezt a szigetet... annyira szomorú leszek a tudattól, hogy holnap fel kell 

szállnom a repülőre. Megannyi emlék, barát, élmény, életleckék... ó, igen, és kaja!  Köszönöm 

az ERASMUSNAK és a KIG-nek, hogy lehetőséget adtak a lehető legteljesebb mértékben 

megtapasztalni az életet!  Ez volt életem utazása. Holnap még vár Lisszabon-vigyázat, jön a 

KIG ERASMUS-családja!  

Lisszabon gyönyörű város, igazán napsütéses időben hódítottuk meg és kár, hogy holnap el kell 

búcsúzni... Egy nap alatt annyi mindent tapasztaltam, a 'kockázatos' WC-ktől a gyönyörű 

épületekig, amelyek többszázéves történelmet mesélnek el. Ja és az étel! Arról csak annyit 

tudnék mondani, hogy KIRÁLY! Hát úgy néz ki, a kaland véget ér. Holnap hazamegyünk, de 

hihetetlenül sok szép emlékkel!” 

Bottlik Márton, 10.a, Kamrava Arvin 10.b 
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KÁROLYI GALÉRIA 

 

A kerületi képzőművészeti verseny anyagából nyílt kiállítás aulánkban. Itt 

került sor az eredményhirdetésre, díjkiosztásra. Köszöntőt mondott Hirmann 

László igazgató, a kiállítást megnyitotta Czabán Sára tanügyigazgatási referens. 

A kerületi képzőművészeti verseny" károlyis" alkotásainak díjazottjai:  

Hornig Emma 1.b -gondolati különdíj 

Tomasek Anna 1.b -gondolati különdíj 

Tirpák Natasa 1.b- grafikai különdíj 

Matthewsh Laragh Anna 5.b - II. helyezés 

Nagy Sára Julianna 8.c -gondolati különdíj 

Damázsdi Fanni 5.c-dicséret 

Hadházi Johanna 5.b -III. helyezés 

Hegyi Bonifác 5.b -dicséret 

Dobos Lilla  5.a-dicséret 

Takács Gréta 5.a -dicséret 

Vétek Dóra 5.c -dicséret 

Bedők Marcell 9.b -II. helyezés 

Fotók: Kerekes György 

Díjátadó: https://www.youtube.com/watch?v=z_JcXTAuRuQ 

 

 

 

Március 31.-én megnyílt iskolánkban Halmi Norbert fiatal festő- és 

hegedűművész kiállítása a Károlyi Galériában. Köszöntőt mondott Hirmann 

László igazgató, a kiállítást megnyitotta Vizúr János fotóművész. Az eseményen 

a fiatal festőművész hegedűjátékában is gyönyörködhettünk. A rendezvény az 

Észak-Budapesti Tankerületi Központ tavaszi pedagógiai napjának egyik 

eseménye. A tárlat április 14-ig látható. 
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KÁROLYI GALÉRIA 
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A TANÁR IS EMBER! (?) 

Interjú Szabadszállási Nagy Hajnalka tanárnővel 

 

Az ország mely területén született, és nevelkedett? 

• Itt születtem Újpesten és itt is nevelkedtem, sőt már a nagymamám is, így 

mondhatjuk, hogy tősgyökeres újpesti vagyok. 

 

Gyerekkorában gondolkodott már azon, hogy mi szeretne lenni, ha nagy 

lesz? 

• Állatgondozó szerettem volna lenni az állatkertben, vagy kertész. 

Egyébként kertészeti szakközépiskolába is jelentkeztem nyolcadik után, 

csak történelemből hármas voltam, és nem vettek fel. Jelenleg két fekete 

véreb, név szerint Pepsi és Szurok tulajdonosa vagyok, de vannak még 

halaim a kis kerti tóban, és egy Jeromos nevű kaszáspók a fürdőszobában. 

 

Mi a legkedvesebb gyerekkori emléke? 

• A városligeti vásárok az állatkert után, vagy a SZOT-üdülés fedőnevű 

családi nyaralások. 

 

Van gyermeke vagy testvére?  

• Igen, van egy húgom, aki másfél évvel fiatalabb nálam, és neki van egy 

fia, így van egy unokaöcsém is. 

 

Mikor és hogyan került a Károlyi gimnáziumba? 

• 2011-ben kerültem ide, előtte Budafokon dolgoztam, a Borászati 

Szakközépiskolában. Először még csak helyettesként tartózkodtam a 

suliban, Dibusz tanárnő helyén, aki babát várt. Amikor ő visszajött, egy 

évre más iskolában kellett tanítanom, de aztán visszahívtak és azóta újra 

itt tanítok a Károlyiban. 

 

Milyen tantárgyakat tanít az iskolában, és miért ezeket választotta? 

• A történelmet mindig szerettem, de csak hobbiból-eszembe sem jutott, 

hogy egyszer tanítani fogom.  A tanárképző főiskolára is véletlenül 

keveredtem, mert nem nagyon tudtam, mi is szeretnék lenni, ha nagy 

leszek. Ott lett másik tantárgyam a német, mivel muszáj volt szakpárt 

választani.  A nyelvet nem nagy óraszámban tanítom, és nem is szeretem 

annyira. Emellett az időközben újonnan keletkezett állampolgársági 

ismeret nevű tantárgyat menedzselem.  
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A TANÁR IS EMBER! (?) 

Mit szeret, és mit nem szeret a tanításban? 

• A tanítást magát nagyon szeretem, a magyarázást és a diákok reakcióit, 

amikor mesélek- meg hogy lehet velük beszélgetni. A számonkérést, a 

dolgozatíratásokat és főleg a feleltetéseket gyűlölöm.  

 

Amióta tanár, volt-e valami kedves vagy vicces iskolai története? 

• Még régebben történt az előző sulimban, hogy április 1-jén, bolondok 

napján volt egy órám a második emeleten egy sarokteremben, amihez egy 

szűk folyosó vezetett. Az osztály pedig kihozta az összes padot, széket és 

még a táblát is a folyosóra, és ott vártak vigyorogva a padokban ülve. Máig 

nem tudom, hogyan cipeltek ki mindent!   

 

Ha nem pedagógus lenne, akkor most mely szakmát vagy szakmákat 

választaná szívesen? 

• Még mindig szeretem a kertészetet és az állatgondozást, így valamelyiket 

a kettő közül.  

 

Hogyan nézne ki egy tökéletes napja? 

• Nagyon kialudnám magam, sütne a nap és hűvös lenne, reggeliznék, majd 

sétálnék a kutyákkal és olvasnám azt a halom könyvet, amit mindig 

félreteszek, hogy majd, ha időm lesz, elolvasom-és este néznék valami jó 

filmet. 

 

Mi volt eddig a legjobb nyaralása? 

• Kettő jut eszembe, elsőnek mikor az első fizetésemből elmentem Angliába 

egy körútra. A másik pedig az, amit most az 50. születésnapomra kaptam, 

hogy Isztambulba voltunk a tesómmal három napig-nagyon jól sikerült!  

 

Mire nem sajnálja az időt? 

• A pihenésre, hiszen azt nagyon fontosnak tartom és ez lehet olvasás, 

kirándulás- bármi, csak kikapcsolódás legyen. 

 

Mire sajnálja kiadni a pénzt? 

• A váratlan kiadásokat nagyon nem szeretem, pl: ha szerelőt kell hívni, mert 

valami elromlik. 
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A TANÁR IS EMBER! (?) 

 

Ki a kedvenc írója, könyve? Tudna ajánlani valami jó olvasnivalót a 

diákoknak? 

• Agatha Christie krimijeit nagyon szeretem, a kedvencem a Tíz kicsi néger, 

emellett szeretem még Rejtő Jenőt, aki rendkívül mulatságos történeteket 

írt. Gerald Durrell természettudós és állatbolond könyveit is imádtam. 

Őket jó szívvel ajánlom a diákoknak is. 

 

Ki a kedvenc zeneszerzője, együttese, mai zenekara, zenésze, filmje? 

• A Honeybeast-et most nagyon szeretem, de vannak Azariah dalok is, amik 

tetszenek. Szeretem a rockot és persze hallgatok régi klasszikusokat is, mint 

ABBA vagy Queen, magyarból régen még a Hungariát is nagyon bírtam.  

Filmekben a thrillereket szeretem, de most nagyon tetszett a Cobra Kai és 

a Stranger Things is!  

 

Gyűjtött életében valamit? 

• Állandóan. Remélem nem leszek teljesen zakkant vénségemre. 

Történelemhez kapcsolatos dolgokat szeretek gyűjteni, ezzel diákjaim 

tisztában is vannak, mert rendszeresen fárasztom őket velük. Kiskoromban 

kártyanaptárt gyűjtöttem, legyezőket és a Donald rágóban fellelhető mini 

képregényeket.  

 

Mivel szereti szabadidejét a legszívesebben tölteni? 

• Kertészkedéssel, imádok növényekkel molyolni, nagyon kikapcsol. 

 

Van olyan álma, ami nem valósult meg? 

• Nem nagyon. Skóciába szeretnék még elmenni, mivel csak ott vannak 

kísértetek, és Jersey szigetére, kedvenc íróm, Gerard Durrell állatkertjébe.  

 

Mit üzen a diákoknak? 

• Lehetőség szerint humorral álljanak hozzá az élethez, mert az valahogyan 

mindig segít. És hogy az élet minden területén legyen B-tervük, hogy ne 

essenek kétségbe, ha az eredeti nem sikerül. 

                       Rosengart Gabriella 12.b 
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ÍGY ÍRTOK TI!  

 

Elszáll a négy tavasz, már kevés van hátra, 

Két hónap, és sor kerül egy újabb próbára. 

Az idegeink tönkrementek, túl sok a stressz, 

Mind megőszülünk, és a szemünk ráncos lesz. 

 

Olyan kevés az idő, és olyan sok a feladat, 

Ez a pár évünk túl gyorsan elszaladt. 

Keringőztünk, tablót kértünk, túl vagyunk ezeken, 

Mert a jó munka, bizony nem terem rest kezeken. 

 

Tavaszodik és meg kéne újulni a fákkal, 

És új rügyet növeszteni zöld kicsi ággal, 

De kinek van most erre ereje, ha tanulni kell? 

Szerencsére mindjárt vége, fejeket fel! 

 

Vagy tényleg szerencse ez? Elmenni? 

Valami egészen újba belekezdeni? 

Az ismeretlen felváltja a megszokottat, 

És ez egészen új vizekre sodorhat. 

 

Gondolkodjatok rajta, döntsétek el! 

Figyeljétek a világot a saját szemetekkel! 

Szép tavaszt mindenkinek, kitartást! 

Kellemes időt, és jó tanulást! 

 

Végh Zsófia 12.b 
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HAHOTA 

 

Tünde néni: Túl a Twilighton… 

Dani: Mi az Alkonyatra gondoltunk! 

Tünde néni: Arról én nem tehetek, hogy nem tudtok inglisül! 

 

Kapitor tanárnő: Mit szállít az mRNS? 

Olivér: Titkos üzenetet…? 

 

Ádám: Tanárnő, leejtettem a szalámis zsömlémet! 

Hajnalka tanárnő: Jó, majd értesítem a sajtót!  

 

Martin a szövegértés kompetenciamérés közepén: Tanárnő!! Szabad 

eret vágni? 

 

Vidám bioszdogákból, Kinga néni gyűjtése:  

Az egerészölyvnek horgoló lába van. 

A gomba részei, avagy hogyan öltöztessük fel a gombát: 

Gallér helyett: szoknya, mellény, öltöny. 

Kalap helyett: kupola, sapka. 

Gombafonal helyett: műgyökér. 

A nyúlnak zápfogazata van. 

A harkály csőre: kúszócsőr. 

A bagoly csőre: harapó csőr, rugós csőr. 

 

Hajnalka tanárnő a lovagos órán Zolihoz: Akkor most ünnepélyesen 

lovaggá ütöm itt ezt a kínait...ilyen még úgysem volt!  

 

Hajnalka tanárnő: …és a kézművesek készítettek lószerszámot… 

Zsimala (felkapja a fejét): Mit készítettek?? 

Hajnalka tanárnő: Hát tudod, kantár, zablát, kengyelt…miért, te mire 

gondoltál, kis perverz?  
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HAHOTA 

 

Kristóf tanár úr: Két gond van, Prekop. Egy: a túlméretezett pulcsi, 

kettő: a lecsúszott nadrág. 

Ádám: Azzal mi a baj?? 

Tanár úr: Hogy fél órája a fenekedet bámulom!! 

 

Kriszta néni: Mi történik a házasság után? 

Marci: Válás!  

 

Kémia órán, a mikroszkopikus elemeknél: Hiszem, ha látom!  

 

Tanár: Hogy hívnak? 

Diák: Ágoston… 

Tanárnő: Ákos, mondjad a megoldást! 

Diák: ÁGOSTON! 

Tanárnő: Akkor hangosan mondjad a neved!! 

 

Fizika. 

Tanár: Ádám, ezt hogyan kell kiszámolni? 

Ádám: Hát azt azzal, ezt meg ezzel.  

 

Kémián. 

-Isten, áldd meg a magyart! 

-Jókedvvel meg ammóniával! 

 

Nóra néni: Használt már valaki közületek zsebtelepet? 

Gyuszi: Én zsebkendőt szoktam! 

 

Ádám bioszon (a mellkasára téve a kezét): Csak mert engem nagyon 

szíven ütött ez a téma… 

Anna néni: A szíved a másik oldalon van! 

Ádám (átteszi a kezét): Ja, tényleg! 
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HAHOTA 

 

 

Tanár írja a táblára a házit: Na, ez sok papírmunkával fog járni!! 

 

Lóri bá: Nem a részvétel, hanem a fontos! 

 

Nóra néni: Ezt hogy kell kiszámolni? 

Diák: Matematikusan! 

 

Valaki nyaralására reagálva: Na igen, jól megy nekik az…izé…a sátorfa! 

Tanár: Az a szekér, a sátorfát szedik!  

 

Tanár: Háromig számolok!! Öt-négy… 

 

Köhögés törin, Hajnalka tanárnő: Nehogy már megfulladj itt nekem! 

Lőrincz: De ez egy szabad ország, nem? 

 

Kristóf tanár úr: Vajon miért élnek a nők tovább, mint a férfiak? 

Ádám: Mert a nők idegesítik a férfiakat? 

Abigél: Te mondod?? TE MONDOD?! 
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KÖNYVKUCKÓ 

Rick Riordan: Percy Jackson és az olimposziak 

 

Riordan fantasztikus karaktere Percy Jackson. Percyt és barátait olyan egyedi 

karakterré formálta az író, hogy letenni sem lehet a könyveit. Percy nem átlagos 

tini, de ezt tudja is magáról. Legjobb barátja Grover akinek érdekes titkai vannak 

és Annabeth, aki eszével sok helyzetből kimenti őket. Ő és még sok más izgalmas 

karakter fordul meg a könyvben a jó vagy a rossz oldalon. 

Kaland, szerelem, harc és árulás. Olvasd el Percy történetét és ígérem, le sem 

tudod majd tenni! 

 

 

Időfutár: A körző titka - Gimesi Dóra, Jeli Viktória, Tasnádi István 

 

Hanna nem rég költözött Budapestre, és minden új neki. Új lakás, új suli, új 

osztály. Ha ez nem lenne elég, egy fura öregemberbe ütközik, a gépe megbolondul 

és ennek mind köze van egy ócska öreg körzőhöz. Vajon miért kell mindenkinek 

ez a vacak? És mi köze mindehhez Bécsnek, a Sakkozó töröknek és 

Bujdosónénak? A Gimesi - Jeli - Tasnádi trió első kötete 2015 óta vonzza a 11-

13 éves rajongókat. 

 

Maros Edit – Hűvösvölgyi suli 

 

Dóri és Nóri élete egyáltalán nem egyszerű. Problémák és félreértések 

katyvaszában evezve ismerik meg a barátaikat és az ellenségeiket. A drámák 

bonyodalmai között szinte kiigazodni is nehéz. Viszont a szerelem és a barátság 

értékét is megismerhetjük. Lilla, Móni, Timi, Dávid, Attila és még sokan mások, 

akik az ikerlányok életének szereplői. De vajon ki barát és ki az, aki több mint 

barát? 

Maros Edit könyvsorozata 2012-ben jelent meg. A Hűvösvölgyi suli hét része sok 

12-13 éves lány kezében fordult meg. Az írónőnek egy külön sorozata van 

(#BONYOLULT) illetve a VÖRÖS RÓZSA TÖRTÉNETEK sorozat egyik része 

(És ami mögötte van) szerzője. 

 

 

Nagy Emma, 7.a 
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OLVASMÁNY 

Történelmi betekintés, a holokausztba és emlékének fenntartásába 

 

A holokauszt nemzetközi (január 27) és magyarországi (április 16) 

emléknapja: Az emlékezés és felelősség fontossága 

A holokauszt az emberiség történelmének egyik legsötétebb fejezete, amely során 

hatmillió zsidót, valamint más üldözött csoportokat – romákat, fogyatékkal 

élőket, politikai ellenfeleket – pusztítottak el a náci Németország és szövetségesei. 

Az emléknapoknak kiemelkedő szerepük van abban, hogy soha ne merüljön 

feledésbe ez a tragédia, és hogy tanuljunk belőle, megakadályozva a történelem 

megismétlődését. 

A Nemzetközi Holokauszt Emléknap 

Az ENSZ 2005-ben január 27-ét nyilvánította a holokauszt nemzetközi 

emléknapjává, mivel ezen a napon, 1945-ben szabadult fel az auschwitzi 

koncentrációs tábor. Auschwitz-Birkenau a náci megsemmisítőtáborok egyik 

legnagyobbika volt, ahol több mint egymillió ember – többségében zsidók – 

vesztette életét gázkamrákban, éhezésben, kínzások és betegségek következtében. 

Ez az emléknap világszerte lehetőséget ad arra, hogy megemlékezzünk az 

áldozatokról és elgondolkodjunk az emberi jogok védelmének fontosságáról. 

A magyar holokauszt emléknapja és Magyarország szerepe 

Magyarországon külön emléknap is létezik: április 16., amelyet 2001-ben 

nyilvánítottak a magyar holokauszt emléknapjává. 1944. április 16-án kezdődött 

el a vidéki magyar zsidóság gettósítása a német megszállás után, amely a 

holokauszt egyik leggyorsabb és legbrutálisabb deportálási folyamatához 

vezetett. Magyarország 1944. március 19-én német megszállás alá került, és ezt 

követően a kollaboráns magyar kormány és a csendőrség aktív közreműködésével 

néhány hónap alatt közel 440 000 magyar zsidót deportáltak, főként Auschwitzba. 

A magyarországi holokauszt tragédiája nemcsak a német megszállás 

következménye volt, hanem a hazai szélsőséges politikai erők, például a nyilasok 

együttműködésének is köszönhető. 

A magyar holokauszt egyik legmegdöbbentőbb pillanata 1944. októbere után 

következett be, amikor a nyilas hatalomátvétel után Budapesten tömeges 

kivégzések zajlottak. Az áldozatok jelentős részét a Dunába lőtték, amely máig az 

egyik legismertebb szimbóluma a magyar zsidóság tragédiájának. 
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OLVASMÁNY 

Anne Frank (1929. június 12. – 1945. február vagy március) a holokauszt egyik 

legismertebb áldozata, aki naplójában részletesen dokumentálta rejtőzködését és 

a háború borzalmait. Naplóját 1942. június 12-én kezdte írni, amikor családjával 

Amszterdamban egy hátsó lakásban bújt el a náci üldözés elől. A napló nemcsak 

a történelmi eseményekről szól, hanem egy fiatal lány belső világát, érzéseit, 

gondolatait is bemutatja. 

1944. augusztus 4-én a családot elárulták, és letartóztatták. Anne-t előbb 

Westerborkba, majd Auschwitzba, végül Bergen-Belsenbe deportálták, ahol tífusz 

következtében halt meg 1945 elején. Naplója, amelyet édesapja, Otto Frank adott 

ki először 1947-ben, az egyik legfontosabb holokausztról szóló dokumentummá 

vált. Anne Frank naplójában több helyen is utal arra, hogy tisztában van a háború 

borzalmaival: 

“Tudom, hogy mit akarok, van egy célom, egy véleményem, van hitem és 

szeretetem. Hadd legyek önmagam, akkor elégedett leszek. Tudom, hogy nő leszek 

és erős!” (1944. április 11.) 

Anne később is megfogalmazta a háborúval kapcsolatos érzéseit: 

“Milyen csodálatos, hogy senkinek sem kell egy percet sem várnia arra, hogy 

megkezdje a világ jobbá tételét.” 

Ezek a gondolatok a háború borzalmai közepette is reményt sugároznak, és 

rámutatnak az emberi lélek erejére ebben az időszakban. 

 

A holokauszt és annak borzalmai minden embert érint valamilyen formában, ma 

még él néhány túlélő, de pár évtized múlva ez már másképp lesz és akkor még 

fontosabbá fog válni erről a tragédiáról megemlékezni és tanítani, hogy ne 

történjen meg újra. 

                                                   

                
 

Rosengart Gabriella 12.b 
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ZENE ÉS ZENE 

 
Élőzenei élmény az iskolában 

Az alsós gyerekek láthatóan nagy érdeklődéssel és aktivitással vettek részt zenei 

koncertsorozatunk második hangversenyén január 17-én, délelőtt. 

„JÁRD KI LÁBAM, JÁRD KI MOST!” címmel tartotta meg népzenei műsorát a 

Szalonna és bandája elnevezésű zenekar, melynek tagjai a Magyar Állami Népi 

Együttes muzsikusai. A koncertre néptáncosok is elkísérték az együttest. A 

Magyar Örökség díjjal kitüntetett zenekar, hivatásként választotta a Kárpát-

medence kultúrájának megőrzését és átörökítését. Pál István “Szalonna” és 

bandája az ország legismertebb, népzenét játszó, virtuóz és vidám csapata, akiket 

jó szívvel fogadnak kicsik és nagyok, faluban, városban egyaránt. A koncert a 

Filharmónia Magyarország Nonprofit Kft. szervezésében valósult meg 

iskolánkban. 

 

 

Iskolánk vendége volt a Kolompos együttes 

Február 18-án délelőtt adott koncertet az együttes az alsós gyerekek részére. 

Nagybőgő, brácsa, hegedű, ütőgardon, dob és furulya …, sőt kolompok, sokféle 

hangkeltő eszköz tette izgalmassá a muzsika hangzását. Remek hangulatot 

teremtettek a zenészek. A gyerekek egy része szívesen vállalkozott az aktív 

részvételre, ha közös játékra, mozgásra kérték őket. Végül mindenki felállt, és 

kicsik, nagyok együtt ropták a táncot kedvük szerint. 
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VOLT EGY FARSANG! 

 
TELET BÚCSÚZTATTUNK 

Égett a kiszebáb, vesszen a tél, jöjjön a tavasz és vele a farsang!!! 
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NEMZETI ÜNNEPÜNK 

1848. MÁRCIUS 15. - NEMZETI ÜNNEPÜNKÖN EMLÉKEZTÜNK 

A műsort Gombos Tünde tanárnő és tanítványai készítették. Az ünnepi kisfilm Várhalmi Márta 

tanárnő és tanítványai munkája volt. 

A kórust Aranyosi Lóránt tanár úr vezette. 
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ZAJLIK AZ (ISKOLAI) ÉLET! 

Januárban a Vakok és Gyengénlátók Egyesülete által szervezett érzékenyítő foglalkozáson 

vett részt az 5. évfolyam. A szemléletformáló oktatást és az interaktív feladatokat nagyon 

élvezték a gyerekek. Természetesen Hablaty kutya volt a legnépszerűbb, akit szabadon 

dögönyözhettek a gyerekek a foglalkozás végén. 

            

 

 

Jeges félévzárást tartott a városligeti műjégpályán az 5.c, 6.b, 7.a és 7.b osztály. 
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ZAJLIK AZ (ISKOLAI) ÉLET! 

Szépen, választékosan beszélni fontos -január végén rendeztük a Kazinczy szépkiejtési 

versenyt felsős tanulóink számára. 

 

 

Januárban néhány károlyis diák becsatlakozott egy korábban meghirdetett sítáborba. 

Zakopaneból kaptuk a képeket, ahol a táj gyönyörű, a hangulat remek és még hó is van. 

                                     Jövőre újra lehet jelentkezni! 

 

 

30 



 

ZAJLIK AZ (ISKOLAI) ÉLET! 

A február eleji társasjáték-délután jó hangulatban, sok nevetéssel és még több játékkal zajlott, 

jelenlegi és régi tanítványaink részvételével! 

       

 

Pályaválasztási tanácsadás a legkisebbeknek - különleges helyszínen  

Feburárban a fejlesztésre járó gyerekek egy része ellátogatott a Minipoliszba, ahol játékos 

formában próbálhatták ki magukat különböző szakmákban. 

A program az Országos Balesetmegelőzési Bizottság támogatásával valósult meg 

Szuper nap volt, köszönjük a lehetőséget! 

 

 

 

MESÉS PROGRAM  

A 4.b osztályosok a Mesemúzeumba látogattak, ahol drámapedagógiai foglalkozáson vettek 

részt. A téma a döntéseink fontossága, következményei, szabályalkotás felelőssége volt. 

Beszélgettek, törvényeket alkottak, játszottak, gyorsan telt a másfél óra. 
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ZAJLIK AZ (ISKOLAI) ÉLET! 

FOGADJ ÖRÖKBE EGY KÍSÉRLETET  

Március 11-12-én a fizika fakultációs diákok mutatják be tudásukat. Később projektdélután 

zajlott az általános iskolások részvételével. 
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ZAJLIK AZ (ISKOLAI) ÉLET! 

Az Ifjúsági Ház által szervezett író-olvasó találkozó keretében Nógrádi Gábor mesélt a 

gyerekeknek életéről, könyveiről. Negyedikeseink örömmel hallgatták és büszkén tértek haza 

dedikált könyveikkel. 

 

 

A 7. a és a 7. b osztályosok gyárlátogatáson vettek részt a győri Audiban, Gut Mihály tanár 

úr szervezésében. 

 

 

Szakmai pedagógia napok iskolánkban: https://kig.hu/szakmai-pedagogiai-napok-

iskolankban/ 
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VERSENYEREDMÉNYEINK 

Versenyek 

https://kig.hu/a-felev-legkivalobb-felsos-tanuloi/ 

 

https://kig.hu/karolyis-alsosok-sikere-a-keruleti-sor-es-valtoversenyen/ 

https://kig.hu/keruleti-rajzverseny/ 

https://kig.hu/a-keruleti-rajzverseny-eredmenyei/ 

https://kig.hu/a-karolyi-palyazat-elso-helyezettjei/ 

            

MEGINT EGY ALKALOM ÜNNEPELNI 

Tagozati gyűlésen díjaztuk a Károlyi Pályázatok 2-3. helyezettjeit, az elmúlt hetek 

versenyeredményeit, kimagasló teljesítményeit. Most kapták meg a fesztiválon fellépő 

osztályok a meglepetéscsomagjukat.  

Mindenkinek szívből gratulálunk! 

https://www.facebook.com/karolyikulturportal/posts/pfbid02eUveLhJqXBEMsueVtJxPzuU4

mEK1kNiwpJ4fqhT6YBAGNVfqh12KpeEAbqARoBZkl?__cft__[0]=AZWdIImenBTGxvtI

RessvfAZ83Ppk5uycf7_k5TR9M4b1URuvZRbRLQbFzIKxKkrSaJVnuSjcFRHnUSnFpzNY

PSuXcO3agBpSNKFOgpuu7KAQzdMxqsJVq1XvPmgHIGwjGussswKpJnAeyExsMk9gtvX

WZCMGyMW2XhsBqW1FzvUMQ&__tn__=%2CO%2CP-R 

A Károlyi Pályázatok díjazott alkotásaiból kiállítás is nyílt iskolánk aulájában.   
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VERSENYEREDMÉNYEK 

NÉPDALÉNEKLÉSI VERSENY ZAJLOTT AZ ALSÓ TAGOZATON 

 

https://kig.hu/keruleti-alsos-nepdaleneklesi-verseny-eredmenyek/ 

                       

 

GYÖNYÖRŰ EREDMÉNYEK SZÜLETTEK JANUÁRBAN A 

TERMÉSZETTUDOMÁNYOS BOLYAI CSAPATVERSENYEN! 

https://www.facebook.com/karolyikulturportal/posts/pfbid02YZndZuvxb1gdBiefSHKEA6HvoRuvC2

CDutiDfFzapiMuvjbiwfRE38oRuSnp6AqYl?__cft__[0]=AZVmFeqKb3da7VIGqOR_xbCiE1DCd3zn

Cf7ePykAkO4XkhFdfAnL5jleFmyVSx87B7arRgHiU_K_NHx-

fioCmV1H00WLnsBsrAtYZ56VLlYabuebvZcUgZHy-

kC8WxStkWYfF6nlDVnc86_WIH6HCq3D2gN_E9qg8ITn3aWMpG9-

4fwqxtBy0QoOE6JxXQOf4EE&__tn__=%2CO%2CP-R 
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VERSENYEREDMÉNYEK 

Kerekes Zsófia az 5. helyen végzett a hétvégén rendezett Jövő Bajnokai Kupa 3. fordulójában 

az U12-es női tőrözők mezőnyében. Gratulálunk neki és edzőjének, Madarász Magdolnának! 

 

 

A magyar kultúra napjára rendezett kerületi versmondó versenyen Illés Tóbiás 7. b osztályos 

tanulónk 3. helyezést ért el. 

Tóbiás magyartanára: Türk Rita 

Szívből gratulálunk! 

A többi felsős versmondónkra is büszkék vagyunk, szépen helyt álltak, iskolánkat képviselve. 

 

 

Alsós sikerek a kerületi versmondó versenyen: 

1. helyen végzett Carafa Luis 1.c osztályos tanuló. Felkészítője: Nagy Hajnal 

1. helyen végzett Félix Mira 2.a osztályos tanuló 

Felkészítője: Romsics Fanni 

Szintén 1. helyezett lett Varga Gréta 4.a osztályos tanuló 

Felkészítője: Tóth Ádám 

Szívből gratulálunk!  
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VERSENYEREDMÉNYEK 

Január utolsó hetében került megrendezésre a kerületi képzőművészeti verseny iskolánkban, 

mely tematikájában illeszkedett a fővárosi versenyhez. Az idei téma a parafrázis volt. Az 

eseményről készült kisfilm itt tekinthető meg:  

https://www.youtube.com/watch?v=xh1DdG202EE 

 

 

A kerületi Kazinczy Szépkiejtési Versenyen első helyen végzett Fónagy Bertalan 5.c 

osztályos tanuló. 

Felkészítője: Türk Rita 

Szívből gratulálunk!  

Gratulálunk Szarka Olivér 7.a osztályos tanulónak is, aki ügyesen helyt állt a mezőnyben. 

 

 

 

SPORTSIKER 

Taba Dominik 6.b osztályos tanuló a Magyar Atlétikai Szövetség fedettpályás országos 

versenyén 60 méteres síkfutásban 4. helyet szerzett. Gratulálunk! 
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VERSENYEREDMÉNYEK 

Diákjaink hétvégén sem tétlenkedtek, Rimaszombaton álltak pástra az UTE Taekwondo 

színeiben, és éremesővel zárták a napot. 

Csobán Erik 6.c arany, Turán-Schnitta András 10.a arany, Székely-Kerekes Bodza 6.c 

ezüst, Turán-Schnitta Máté 11.a ezüst, Turán-Schnitta Balázs 7.c bronz fokozattal 

végeztek. Gratulálunk! 

 

 

Hétvégi sportsiker a 4. c osztályban. 

Márkus Mia az első szinkronúszó versenyén 

korosztályában és kategóriájában első helyezést ért el. 

Szívből gratulálunk! 

 

 

Pillanatképek a budapesti középiskolai Kazinczy-versenyről. Iskolánkat Molnár Otília 9.a és 

Páncsity Panna 11.a osztályos tanulók képviselték. Felkészítőjük: Örményiné Farkas 

Andrea tanárnő. Páncsity Panna továbbjutott! Irány az országos verseny! Irány Győr! 

Otília a középmezőnyben végzett. 
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VERSENYEREDMÉNYEK 

Hétvégi táncos sikerek  

A Younity Breakers csapatai 3.osztályos és 4-5. osztályos diákjaink részvételével, arany 

minősítést szereztek a Passion Dance Fest-en. 

Gratulálunk! 

 

 

Rigó Szimonetta 5.a osztályos tanuló Bécsben, az International Dance Open versenyen 2. 

helyezett lett. 

Gratulálunk! 

 

 

Barta Kiara 6.b osztályos tanuló a Wadokai Karate Magyar Bajnokságon egy arany- és egy 

bronzérmet szerzett. Gratulálunk! 
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VERSENYEREDMÉNYEK 

Újabb sporteredmény  

Barta Kiara 6.b osztályos tanuló az RG Spring kupa 3. helyezettje lett. 

Gratulálunk! 

 

 

Matekos siker 

A Zrínyi matematika-versenyen Székely Bence 4.b osztályos tanulónk 7. helyezést ért el. 

Felkészítője: Gali Enikő 

Gratulálunk! 

Márciusban zajlott a kerületi matematikaverseny eredményhirdetése a Babits Mihály 

Gimnáziumban. 

Tanítványainak nagyszerűen szerepeltek. 

Fajkis Fanni 5. a osztályos tanuló III. helyezett lett. Tanára: Pogány Roland 

Szívós Gergely 7. c osztályos tanuló II. helyezett lett. Tanára: Perlakiné Cserni Mónika 

Gergő ezzel az eredménnyel a fővárosi fordulóba jutott. 

Szívből gratulálunk! 

          

 

A kerületi versmondó versenyen szép eredményeket értek el tanulóink. 

Illés Tóbiás 7. b osztályos tanulónk 3. helyezett lett és Rácz Fédra 5. c osztályos tanulónk is 

remekül szerepelt. 

Mindkét diákunkat Türk Rita készítette fel. 

Gratulálunk! 
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VERSENYEREDMÉNYEK 

Olvasni jó! címmel hirdetett idén is többfordulós versenyt az Újpesti Ifjúsági Ház. 

A 4. b osztályosok 3 csapata is részt vett a versenyen és évfolyamukon az 5., a 7. és a 9. 

helyezést szerezték meg a 25 versenyző csapat között. 

Felkészítő tanáruk: Solymos Andrea 

Az OLVASNI JÓ! versenyen felsőseink is részt vettek. 3. helyen végzett az 5.a osztály 

csapata: Keszthelyi Panna, Kovács Liliána, Lesó Viktória és Rigó Szimonetta. 

Felkészítőjük: Lengyel Emese 

Gratulálunk a csapatnak! 

                    

 

Taba Dominik 6.b osztályos tanuló a fedettpályás U14 többpróba magyar bajnokságon 

ezüstérmet szerzett. 

Gratulálunk neki! 

 

 

A WAKO Kick-Box Hungary szövetségnél hétvégén sikeres övvizsgát tett Wade Ilona, Tóth 

Márk, Tóth Marcell és Erdei Norbert tanár úr. Edzőjük, Haba Gábor segítette 

tanítványait a felkészülésben. 

Gratulálunk! 
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VERSENYEREDMÉNYEK 

TÁNCOS HÉTVÉGE 

A Dance Universum táncversenyen ezüstérmet szereztek felsőseink: Borbély Sára, Szarka 

Noémi, Zsolnai Mira a 6.a, Csáki Csenge, Karacs Bettina, Pintér Nóra, Sándor Kamilla a 6.b, 

Demján Liza, Kovács Emma a 6.c és Bereczki Elza, Csok Fanni a 7.b osztályból. 

Gratulálunk, lányok! XI. Dance Universum táncversenyen Gyerek Hip-Hop kategóriában 

ezüstérmet szereztek táncos lábú lányaink. Tagjaik: Köblös Ajna 5.b és Toldi Luca Kincső 5.b 

osztályos tanulók mellett az alsós lányok. Gratulálunk!  

 

                  

 

A 2025. évi Kovács Mihály Országos Grafikus Programozási Verseny iskolai 

fordulójának eredményei: 

3. évfolyam: 1. Barnabás Csaba 3.a 

4. évfolyam - kezdő: 1. Márkus Mia 4.c 

4. évfolyam: 1. Holósi Gergő 4.a (72 pont), 2. Domak Zalán 4.c (55 pont), 3. Wahsh Adam 

4.c (42 pont) 

7 évfolyam: 1. Bischoff András 7.c (42 pont), 2. Szeder Gerda 7.c, 3.. Kis Vivien 6.c 

10. évfolyam: 1. Pirositz Márton 10.a (43 pont) 

Az 1. fordulóból legalább 40 pontot elért tanulók dolgozatait küldtük tovább, a 2024. április 

12-i országos döntőbe Holósi Gergő és Domak Zalán jutott tovább. 

Teljesítményükhöz gratulálunk és sikeres döntőt kívánunk. 

Felkészítő tanáruk: Lugosi Antalné 
 

 

Március 27-én került megrendezésre a kerületi népdaléneklési verseny a Homoktövis 

utcai iskolában. A mi iskolánk minden korcsoportban és kategóriában képviseltette 

magát. 

Gyönyörűen, és ami a legfontosabb, nagy lelkesedéssel daloltak gyermekeink. 

Gratulálunk minden résztvevőnek és felkészítőnek! 

 

Íme, az eredmények: https://kig.hu/keruleti-alsos-nepdaleneklesi-verseny-eredmenyek/ 
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VERSENYEREDMÉNYEK 

Győri-Somogyi Kán, 5. c osztályos 

tanulónk a Csehországban, hétvégén 

megrendezett nemzetközi taekwondo 

versenyen formagyakorlatával aranyérmet 

szerzett. Teljesítményéhez szívből 

gratulálunk! 

 

Márkus Mia 4. c osztályos tanuló 2. 

helyezést ért el a Székesfehérváron 

rendezett nemzetközi Orka Kupán. 

Gratulálunk! 

 

 

 

Látható költészet - Az UKK-Ifjúsági Ház által a költészet napja tiszteletére hirdetett kerületi 

versillusztrációs pályázatra felsős diákjaink is készítettek pályamunkákat. 

 

 

Nagy Sára Julianna 8.c osztályos tanuló, a kerületi képzőművészeti verseny különdíjasa, 

alkotásával bejutott a fővárosi döntőbe, majd a Lions békeposzter pályázat közönségdíjasa lett! 

Gratulálunk! Az országos pályázat "Béke, határok nélkül "címmel került megrendezésre. A 

képen Sára alkotásával a Béke szállóban! 
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MOZAIK 

NŐNAPI KÖSZÖNTÉS ISKOLÁNKBAN, TANÁRI KÖRBEN 

 

 

ISMÉT SULIZSÁK, MÉG A TAVASZI SZÜNET KEZDETÉIG! 

 

 

GARFIELD 

 

44 


